





REF: GPIL/NSE&BSE/2021/4484

Date: 22.09.2021

To,

The Listing Department,
 The National Stock Exchange of India Ltd,
 Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex,
 Bandra (E), MUMBAI – 400051

 NSE Symbol: GPIL

 The Corporate Relation Department, The BSE Limited, Mumbai, 1st Floor, Rotunda Building, Dalal Street, MUMBAI – 400 001 BSE Security Code: 532734

Dear Sir/Madam,

Sub: Publication of Notice of Remote e-voting regarding Extra Ordinary General Meeting (EGM) to be held on 14.10.2021.

We have published the Notice regarding remote e-voting in Hindi and English Edition newspapers on 22.09.2021.

Please find enclosed herewith a copy of the paper cuttings of the same.

Thanking You,

Yours faithfully,

For GODAWARI POWER AND ISPAT LIMITED

Y.C. RAO

COMPANY SECRETARY

Encl: As Above



Godawari Power & Ispat Limited

An ISO 9001:2015, ISO 14001:2015 & ISO 45001:2018 certified company CIN L27106CT1999PLC013756



एनजीटी ने शीर्ष अधिकारी को भेजा समन

नई दिल्ली, 21 सितम्बरं (एजेंसियां)। नेशनल ग्रीन - ट्रिब्यूनल (एनजीटी) तीर्थयात्री नदी नगरपालिका के कचरे के निर्वहन को रोकने के लिए सुप्रीम कोर्ट के पहले के निर्देश

का पालन करने में विफल रहने के लिए महाराष्ट्र सरकार पर 1 करोड़ रुपए का जुर्माना लगाया है। 12 पवित्र ज्योतिर्लिंग में से एक त्र्यंबकेश्वर को एनजीटी ने अगली सुनवाई में महाराष्ट्र के मख्य सचिव को भी उपस्थित रहने को कहा है। टिब्युनल ने

सरकार नासिक जिले त्र्यंबकेश्वर नदी के पानी की गुणवत्ता के पुनर्वास के लिए जिला मॉजस्ट्रेट को अंतरिम मुआवजे के राशि जमा करने का

निर्देश दिया है। एनजीटी की प्रधान पीठ के अध्यक्ष न्यायमर्ति आदर्श कुमार गोयल ने 16 सितम्बर को कहा था कि त्र्यंबकेश्वर नगर परिषद नगरपालिका के कचरे को एक छोटी सहायक नदी त्र्यंबकेश्वर नदी में जाने से रोकने में विफल रही है, जो सभी प्रदूषकों को

गोदावरी नदी में जोड़ती है और थोड़ी दूरी पर छोड़ती है। ट्रिब्यूनल ने यह भी बताया कि पिछले दो वर्षों में एनजीटी द्वारा कम से कम चार आदेशों के बावजूद नगर मिगम के कचरे को नदी में छोड़ने से रोकने में नागरिक प्राधिकरण विफल रहा

महाराष्ट्र के अधिकारियों का रुख दुर्गाग्यपूर्ण : गोयल न्यायमूर्ति गोयल ने कहा, महाराष्ट्र के अधिकारियों का रुख दुर्भाग्यपूर्ण है। यह सार्वजनिक कर्तव्यों के प्रति संवेदनशीलता की कमी और सुप्रोम कोर्ट और इस ट्रिब्यूनल के बाध्यकारी कानून और व्यवस्था के प्रति सम्मान को दशाती है। कानून का लगातार उल्लंघन, जिसके परिणामस्वरूप नागरिकों के अधिकार से र्वचित होना पड़ता है। स्वच्छ पर्यावरण और सार्वजनिक स्वास्थ्य को नुकसान रूप में 1 करोड़ रुपए की की संभावना संविधान के तहत गारंटीकृत कानूनीं के नियम के खिलाफ है।

शिक्षा के क्षेत्र में नए युग की शुरुआत⁄ है नई शिक्षा नीति : प्रधान



नई दिल्ली, (एजेंसियां)। शिक्षा मंत्री धमेंद्र प्रधान ने कहा है कि नई शिक्षा नीति शिक्षा के क्षेत्र में एक नए युग की शुरुआत है। प्रधान ने मंगलवार को ट्वीट कर कहा कि भारतीय शिक्षा व्यवस्था 2020 को सार्वभौमिक, समग्र और गुणवत्तापूर्ण बनाने की दिशा में सरकार द्वारा अनेकों

दूरगामी प्रयास लगातार किए जा रहे हैं। उन्होंने कहा कि 2014 से हर हफ्ते एक नए विश्वविद्यालय और हर दिन दो महाविद्यालय की स्थापना देश मे आत्मिनर्भर शिक्षा व्यवस्था की एक मिसाल है। सरकार ने स्कूलों में कम्प्यूटर, स्वच्छता, बिजली और पानी जैसी आधारभूत जरूरतों को सुनिश्चित किया है।

एनआर कांग्रेस विधायकों ने किया भाजपा को राज्यसभा सीट देने का विरोध

पुद्दुचेरी, 21 सितम्बर (एजेंसियां)। केंद्र शासित प्रदेश पुदुचेरी विधानसभा से राज्य सभा की एकमात्र सीट पर चुनाव लड़ने के लिए सत्तारूढ़ राष्ट्रीय जनतान्त्रिक गठबन्धन (राजग) में एन आर कांग्रेस और भारतीय जनता पार्टी (भाजपा) इच्छुक हैं, जिसके मद्देनजर एन आर कांग्रेस अध्यक्ष और मुख्यमंत्री एन रंगास्वामी ने पार्टी विधायकों की बैठक बुलाई है। एन आर कांग्रेस के विधायकों के अलावा, तीन निर्दलीय विधायक पी आर शिवा, नेहरू और प्रकाश कुमार बैठक में शामिल हुए।

बैठक सोमवार देर रात तक चली। गौरतलब है कि छह निर्दलीय विधायकों में से तीन पहले ही भाजपा को अपना समर्थन दे चुके हैं। एनआर कांग्रेस के विधायकों ने हालांकि भाजपां को अकेली सीट आवंटित करने का विरोध किया, लेकिन उन्होंने इस पर अंतिम निर्णय रंगास्वामी पर छोड दिया

तीन निर्दलीय उम्मीदवारों द्वारा पार्टी का समर्थन करने का फैसला करने के बाद विधानसभा में एन आर कांग्रेस की ताकत बढ़कर 13 हो गई। HIRA

गोदावरी पावर एण्ड इस्पात लिभिटेड

पंजीकृत कार्यालयः 428/2, फेस-1, औद्योगिक क्षेत्र, मिलतरा, रायपुर, छत्तीसगढ़ कार्योरंट कार्यालयः होरा आर्केड, पंडरी, रायपुर, छत्तीसगढ़ 492004 सीआईएन: L27106CT1999PLC013756, दुरभाष: 0771-4082000, फैक्स: 0771-4057601,

एक्स्ट्रा ऑर्डिनरी जनरल मीटिंग और ई-वोटिंग की सूचना

1. कंपनी की एक्स्ट्रा ऑर्डिनरी जनरल मीटिंग (ई.जी.एम) गुरूवार, 14 अक्टूबर, 2021 को प्रातः 11:30 बजे (भारतीय मानक समय), ई.जी.एम के नोटिस दिनांक 14 सितंबर, 2021 में निर्धारित विशेष व्यापारों को कार्यान्वित करने के लिए वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग (वीसी) / अन्य ऑडियो विजुअल मीन्स (ओएवीएम) के माध्यम से की जाएगी जिसकी सुविधा नेशनल सिक्योरिटीज डिपॉजिटरी लिमिटेड (एनएसडीएल) द्वारा, प्रदान की गई

2. कंपनी की ई.जी.एम की नोटिस, कंपनी की वेबसाइट www.godawaripowerispat.com, स्टॉक एक्सचेंजों जैसे बीएसई लिमिटेड (www.bseindia.com), नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ़ इंडिया लिमिटेड (www.nseindia.com) और एनएसडीएल (www.evoting.r.sdi.com) की वेबसाइट पर उपलब्ध है।

3. निर्णायक तिथि 6 अक्टूबर, 2021 कों जिन अंशघारकों ने अंश भौतिक रूप में या डीमैट रूप में रखें है, वह अपने मत का प्रयोग विशेष व्यापार जैसा की ई.जी.एम के नोटिस दिनांक 14 सितंबर, 2021 में बताया गया है, बह नेशनल सिक्योरिटीज डिपॉजिटरी लिमिटेड (एनएसडीएल) के इलेक्ट्रॉनिक बोटिंग प्रणाली के माध्यम से, अपना मत डाल सकते हैं। सदस्यों को सूचित किया जाता है कि (अ) ई.जी.एम की नोटिस सोमवार, 20 सितंबर, 2021 को ई-मेल के माध्यम से प्रेषित किया गया है (ब) इलेक्ट्रॉनिक साधनों के माध्यम से मतदान की प्रक्रिया सोमवार, 11 अक्टूबर, 2021 प्रातः 09:00 (भारतीय मानक समय) से शुरू होगी और बुधवार, 13 अक्टूबर, 2021 को शाम 5.00 बजे (भारतीय मानक समय) पर समाप्त होगी और उसके पश्चात मतदान की अनुमति प्रदान नहीं की जाएगी (स) कंपनी एनएसडीएल ई-बोटिंग प्रणाली के माध्यम से ई.जी.एम में मतदान की सुविधा प्रदान करेगी।

 कोई भी व्यक्ति, जो नोटिस भेजने के बाद कंपनी के शेयर प्राप्त करता है (प्रेषण की कट-ऑफ तिथि 10 सितंबर, 2021) और कट-ऑफ तिथि (यानी 6 अक्टूबर, 2021) के अनुसार शेयर धारण करता है, वह व्यक्ति evoting@nsdl.co.in या mt.helpdesk@linkintime.co.in या yarra.rao@hiragroup.com पर डीपी आईडी और क्लाइट आईडी या फोलियों नंबर के साथ अनुरोध मेजकर आईडी और पासवर्ड लॉगिन

5. व्यक्ति जिसका नाम सदस्यों के रजिस्टर में या डिपॉजिटरी द्वारा रखे गए लाभकारी मालिकों के रजिस्टर में दर्ज है कट-ऑफ की तारीख तक, केवल उन व्यक्तियों को ई.जी.एम में मतदान के साथ-साथ दूरस्थ ई-वोटिंग

6. सदस्य, दूरस्थ ई-मतदान द्वारा अपने मताधिकार का प्रयोग करने के बाद भी सभा में भाग ले सकतें है किंतु उन्हें सभा में पुनः मत देने की अनुज्ञा नहीं होगी।

7. सदस्यों से अनुरोध है की वह मतदान की प्रक्रिया एवं वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग (वीसी)अन्य ऑडियो विजुअल मीन्स (ओएवीएम) के नाध्यम से सभा में शामिल होने के लिए ई.जी.एम के नोटिस दिनांक 14 सितंबर, 2021 एवं एनएसडीएल की वेबसाइट www.evoting.nsdi.com पर सामान्यतः पूछे जाने वाले प्रश्न में दिए गए निर्देशों को ध्यानपूर्वक पढ़कर उनका अनुपालन करे।

8. मतदान की प्रक्रिया एवं वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग (वीसी)/अन्य ऑडियो,विजुअल मीन्स (ओएवीएम) से संबंधित किसी भी तकनीकी समस्याः/ शिकायतों के मामले में लॉगिन आदि से संबंधित (अ) सदस्य जिनका डीमैट खाता एनएसडीएल के साथ है वे हेल्पडेस्क evoting@nsdi.co.in और टोल फ्री नंबर 1800-1020-990 और 1800-22-4430 में संपर्क कर सकते हैं। (ब) सदस्य जिनका डीमैट खाता सीडीएसएल के साथ है वे helpdesk.evoting@cdslindia.com पर अनुरोध भेजे या 022-23058738 और 022-23058542-43 पर संपर्क कर सकते हैं।

कृतं, गोदावरी पावर एण्ड इस्पात लिमिटेड

स्थानः रायपुर दिनांक: 21.09.2021

www.deshbandhu.co.in

रायपुर ।

बिलासपुर 1



₩

(4

श्री

दो

ψ₀⁰

बिद

यरि

देन

हार

Desh Bandhy - 22.09:2021

site:

.00 Hrs ,00 Hrs, .00 Hrs. .00 Hrs.

Sd/-PD), MSEDCL, Mumbai,

1, Anjuminata, Tal. 4 No : 02522-262459,



/or

अनुब नहीं क्रम

une-411 005

Il Branch under the Securitization and in exercise of powers conferred under dated as per mentioned below calling within 60 days from the date of receip

ilic in general that the undersigned has onferred on him/her under Sub-Section ective dates as mentioned below. The any dealings with the properties will be s per mentioned below.

in le.	Date of Demand Notice Date of Possession
1ses, if any AND 1c. 60342915911 12A + Unapplied 7.30% + Penal yenses if any.	17.09.2021

f time available, to redeem the secured

anager & Authorised Officer Narpoli Branch, Dist. Thane. CHARLE DA POL DE LOLD AND HAND THE VITTE VITE कार्यपालक अभियंता

पथ निर्माण विभाग, पथ प्रमंडल, रौँची PR.NO.253620 Road Construction Dept Road Division Ranchi(21-22):D

HIRA-

GODAWARI POWER AND ISPAT LIMITED

Regd. Office & Works: 4372, Phase-I, Industrial Area, Siltara, Raipur (C.G. Corporate Office: Hira Areada, Near Bus Stand, Pandri, Raipur (C.G.) 49206

CIN No.: L27106CT1999FLC013756, Tel: 0771-4082000 Fax: 0771-4087601 Website: www.godawaripowerispat.com E mail: yarra.rao@hiragroup.com

NOTICE OF EXTRA-ORDINARY GENERAL MEETING AND E-VOTING

Notice is hereby given that;

Notice is riereby given trial,

1. The Extra-ordinary General Meeting (EGM) of the Company will be held on Thursday, 14th day of October, 2021 at 11:30 A.M. (IST) through Video conferencing (VC)/Other Audio Visual Means (OAVM) facility provided by National Securities Depository Limited (NSDL) to transact the Special Businesses as set out in the notice of EGM dated 14th September, 2021.

2. The Notice of EGM is also available on the Company's website at www.godawarlpowerlspat.com website of the stock exchanges i.e. BSE Limited (www.bseindia.com), National Stock Exchange of India Limited (www.nseindia.com) and National Securities Depository Ltd

(www.evoting.nsdl.com). 3. Members holding shares either in physical form or in dematerialized form as on the cut-off date of 6th October, 2021 are entitled to cast their vote electronically on the Special Businesses as set out in the Notice of vote electronically on the Special Businesses as set out in the Notice of EGM dated 14th September, 2021 through remote e-voting facility provided by NSDL. The Members are informed that (A) the Notice of EGM has been circulated through e-mail on Monday, 20th September, 2021; (B) Remote e-voting shall commence on Monday, 11th October, 2021 at 09:00 AM (IST) and shall end on Wednesday, 13th October, 2021 at 05:00 PM (IST) and thereafter remote e-voting facility shall be disabled by NSDL and (C) The Company will provide voting and VC/OAVM facility during EGM through NSDL e-voting system.

during Edw. Indugri Noble-Voting system.

4. Any person, who acquires shares of the Company after dispatch of the notice (cut-off date for dispatch 10th September, 2021) and holding shares as of the cut-off date (i.e.6th October, 2021), may obtain the login ID and password by sending a request at evoting@nsdl.co.in or rnt.helpdesk@linkintime.co.in or yarra.rao@hiragroup.com with DPID &

Client ID or Folio No.

A person whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date, only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting as

well as voting in the general meeting.

6. The members who cast their vote by remote e-voting may attend the meeting but shall not be entitled to cast their vote again at the EGM.

7. Members may refer to the EGM Notice dated 14th September, 2021 & "Frequently Asked Questions (FAQ)" available in the e-voting website of NSDL i.e. evoting@nsdl.co.in for detailed instructions on remote evoting and e-voting during the EGM and participation through VC/OAVM

8. Shareholders holding securities in Demat mode for any technical issues related to login etc through depositories (A) Members having demat account with NSDL can contact NSDL helpdesk by sending request at helpdesk.evoting@nsdl.co.in or call at toll free no. 1800-1020-990 and 1800-22-4430 (B) Members having demat account with CDSL can contact CDSL helpdesk by sending request at helpdesk.evoting@cdslindia.com or contact at 022-23058738 and 022-23058542-43.

For Godawari Power & Ispat Limited

GP

Sipur (G.

Y.C. Rao, Company Sect Date : 21.09.2021 power te restan BOI

Dhule Branch AT/PO Dhule Dist Dhule maharashtra Pin Tel: 02562 280570 dhule pune@b.

auctioned &/postpone/cancel the auction without any pric

(See rule-8(1) (for Immovable prope

Whereas

The undersigned being the authorised offi-Dhule Branch (name of the institution) und-Reconstruction of Financial Assets and E Interest Act. 2002 and in exercise of powers 13(12) read with rule 3 of the Security Intere 2002 issued a demand notice dated 17.04 borrower Shri Nikhil Girish Ahuia and Hansraj Ahuja to repay the amount mentions 25,76,102.53/- (in words Rs Twenty F thousand one hundred two and paisa fifty from 28th March, 2021 within 60 days from

The borrower having failed to repay the & given to the borrower and the public in gene has taken Symbolic Possession of the pri below in exercise of powers conferred on him section 13 of Act read with rule 8 of the Secur Rules, 2002 on this the 17th (Friday) day of 2021.

The borrower in particular and the pub cautioned not to deal with the property an property will be subject to the charge of the B

section 13 of the Act, in respect of time a

Description of the Immovable All that part and parcel of the property consis Stilt Floor in "Sukhi Niwas Co-op. Hsg. Society 15-20, S. No. 807/1/16, Nasik Shiwar, Dipali I Within the registration Sub-district Nasik and

On the East by 20ft Colony Road On the West by 20ft Colony Road

Place: Nasik

Place : Raipur

वसई-विरार शहर महानगरपालिका

विभागीय कार्यालय, वसई वसर्ड, जि. ठाणे, पिन-४०१ २०१

दरध्वनी: ०२५०-२३०९०२०-२३२२२५८-

DEMAND NO

Whereas Asset Reconstruction Company (India) Ltd, (h. 15 an Asset Reconstruction company incorporated unde frégistered with the Reserve Bank of India under Se Aeconstruction of Financial Assets and Enforcement (hereinafter referred to as "the Act"); and Wherea Guarantors/Co-obligants & Consentors, as mentioned mentioned charl obtained Loan from Various Bank and financial assets relating to the Loan Accounts mentione mentioned charl and Whereas Arcil, being the secured

Free press Journal - 22.09, 2021

APPENDIX-IV POSSESSION NOTIC

said notice.

institution) for an amount Rs. 25,76,102.53 a

The borrower's attention is invited to provis secured assets

Bounded; Plot Area On the North by 40ft Colony Road On the South by S. No, 807/2 Part

Date: 22.09.2021